Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot1

A Samson Morden & Co silver commemorative tray, in set with a Victorian florin, engraved 'The Last Coinage of the Realm’,
9cm, 1.7toz.

Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 2

A collection of Victorian and later silver, comprising a Victorian silver and mother of pearl penknife, Hilliard & Thomason,
Birmingham, rubbed date mark, blade length 7cm, 9cm long when closed, an Edwardian silver salt with pierced decoration,
blue glass liner, J. T. Birmingham 1903, 4.5 by 2.5cm high, together with three napkin rings, Birmingham 1919, three silver
topped dressing table bottles, a silver backed small comb and a small brush, weighable silver 2.1toz overall. (1 bag)
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 3

A group of four small silver items, comprising an Edwardian silver cigarette box, engraved initials to lid, wooden lined, 9 by
9.5 by 5cm high, 9.26toz gross, two small silver dishes, each 1 by 7.7cm, and a three legged cauldron salt, 6 by 3.5cm, total
weighable silver, 2.81toz. (4)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 4

An ERII silver single candlestick, of stepped square section, with removable nozzle, decorated in Neoclassical style, A
Marston & Co, Birmingham 1967, 6.64toz, 9 by 9 by 20cm high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5

A small group of silver and silver plated items, including three Georgian silver dessert spoons, a cased Edwardian silver
coffee spoon set, three silver backed hair brushes, a silver teaspoon, EPNS goblet, forks, cruet set, commemorative
teaspoons, and wine coaster, total weighable silver 6.39toz. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5A

A collection of Edwardian silver tea and coffee spoons, comprising nine Old English pattern tea spoons, a cased set of six
coffee spoons, with bean terminal, and a part spoon with broken terminal, 5.17toz combined gross weight. (15)
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 6

An Art Deco silver and yellow enamel backed dressing table set, decorated with wavy lined guilloche pattern, comprising a
hair brush, 23.5cm, a pair clothes brushes, 15cm, and a mirror, 26cm, Albert Carter, Birmingham 1935. (4)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 7

A group of three silver items, comprising a cut glass silver topped sugar sifter, 18cm high, a milk jug, and a cigarette case,
8.1 by 5.8 by 1.6cm, total weighable silver 5.0toz. (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 8

A small group of silver items, comprising a George V silver muffin slice and fork, Josiah Williams & Co (David Landsborough
Fullerton), London 1926, each 21cm long, a George V silver tea strainer spoon, William Hutton & Sons Ltd, Sheffield 1914,
15.5cm long, a cased christening spoon, engraved 'Susan' to finial, 15.5cm long, a teaspoon, a small fork, a pair of cut glass
bud vases with silver rims, 10.5cm high, together with a Continental silver plated wine bottle cork topper, formed with the
'Musicians of Bremen', stamped '90', 8.5cm, combined silver weight 8.34toz. (9)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 9

A collection of 20th century Chinese silver flatware, comprising a serving spoon, with cinquefoil spoon bowl and pierced
bamboo plant decoration to its finial, Tuck Chang & Co. 25cm long, together with six teaspoons, all with three chinese
characters to their finials, Tien Shing, Hong Kong, 12cm long, 4.8toz overall. (7)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 10

A collection of George V and later silver dressing table wares, comprising five piece set, four brushes, a hand mirror, all
with blank cartouches, Hasset & Harper Ltd, Birmingham, 1924, together with a silver lidded dressing table pot, rubbed
maker's marks, London 1943, a/f. (6)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 11

A collection of Georgian and later silver, including a George 1V fiddle teaspoon, with initials 'MC' to its finial, Edward Farrell,
London 1822, 13.5cm long, four Victorian and later napkin rings, one with gilt highlights, S. Blanckensee & Son, Birmingham
1883, two cruets Henry Williamson Ltd. Birmingham 1901, a/f, 7cm high, Victorian sugar tongs, Ahronsberg Brothers,
Birmingham 1894, 9cm long, a Victorian teaspoon with initial S to its finial, Goldsmiths & Silversmiths Co. (William Gibson &
John Lawrence Langman), London 1894, 11cm long, four silver handled shoehorns, overall weighable silver 5.3toz. (1 bag)
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 12

A group of small silver items, including a cased set of six pistol grip butter knives, a cased christening set of knife, fork, and
spoon, a cased christening set of egg cup, napkin ring, and spoon, a George III helmet shaped milk jug, dwarf candlesticks,
bud vase, napkin rings, thimbles, and two propelling pencils. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 13

A pair of ERII silver wine bottle coasters, with pierced lattice sides and turned mahogany bases inset with a circular silver
plate, engraved initials 'SPS', W I Broadway & Co, Birmingham 1972/73, each 9.7 by 4cm, 186.1g gross. (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 14

A group of small silver and white metal items, including two Victorian silver vesta cases, two silver pill boxes, a silver napkin
ring, a silver thimble, and a silver coffee spoon, an EPNS pepper pot, miniature goblet, filigree box and cover, owl trinket
box and cover, hinged stamp box, tea spoon, and a 9ct gold stick pin. (14)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 15

A group of five ERII silver decanter labels, comprising a set of three with cast foliate, shell and C scroll decorative borders,
'Whisky', 'Port', and 'Sherry', Douglas Pell Silverware, Birmingham 1979, each 5.5 by 3.5cm, a a pair formed as vine leaves,
'Whisky' and 'Sherry', SMD, London 1971, 6 by 4.5cm, combined weight 2.19toz. (5)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 16

Five pieces of George VI and later silver, including a ERII christening tankard, Bishton's Ltd. Birmingham 1957, 8.5cm high
overall, a pin tray of decagon form, C. J. Vander Ltd. London 1966, 11cm diameter, together with a George V napkin ring
with internal wooden liner, engraved "1935 G Diddy" and two other napkin rings, 6toz of weighable silver. (5)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 17

A George 1V silver vinaigrette, with blank cartouche, parcel gilt interior, John Bettridge, Birmingham 1827, 0.4toz, 3.5 by 2.5
by 0.8cm.

Estimate: 70 - 90

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 17A

A pair of Scottish Victorian silver knife rests, each formed as a cross bar supported by a pair of rampant lions, on a wide
rectangular base, Thomas Smith & Son, Glasgow 1890, each 9.7 by 7.0 by 3.7cm high, 7.60toz. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 18

The Silver Map of Great Britain, Danbury Mint, 1978, etched with the boundary lines and coats of arms of the historic
counties, embellished with 24 carat gold, a limited edition authorised and issued by the Council for the Protection of Rural
England, 55 by 36cm, framed and glazed, 69 by 50cm, together with booklet of authenticity. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 19

A Victorian silver trophy cup or chalice, with plain unengraved bowl, knopped stem and circular foot with beaded rim,
stamped to base '3606', sponsor's mark rubbed, London 1877, 8.35toz, 10.3 by 21cm high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 20

A group of four silver items, comprising a George V silver bowl, gilt lined, with chevron border to top rim, Walker & Hall,
Sheffield 1918, 9.7 by 5.5cm high, 3.04toz, two Mexican 925 silver ashtrays, each 10cm across, 5.12toz combined, and an
Edwardian silver backed hand mirror, Birmingham 1905, 27cm. (4)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 21

A pair of Edward VII silver grape scissors, with ornate cast handles decorated with fruiting vines, Mappin & Webb, Sheffield
1909, 16.5cm long, 3.9toz.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 22

A group of silver items, comprising a cased set of six coffee spoons, a cased 1937 Coronation Souvenir 'Replica of Anointing
Spoon', three napkin rings, two thimbles, sifter spoon with pierced bowl, a salt spoon with shell bowl, a spoon with
flattened and pointed spade form bowl, a demitasse spoon, and a pair of sugar nips, 7.13toz total combined weight. (17)
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 23

A collection of silver items, comprising a pair of George III silver sugar tongs, shell, fiddle and thread pattern, engraved
initials 'J.E.M' to bow, Sarah & John William Blake, London 1815, 13cm long, an Edwardian small octagonal dish with pierced
and repousse decoration, H J Cooper & Co Ltd, Birmingham 1901, 2 by 8.5cm, seven assorted napkin rings, an octagonal
salt with blue glass liner, a mustard, a/f lid damaged, with blue glass liner, and matching salt, with reeded decoration to

the bodies, small circular dish of plain form, 6.5cm, three assorted spoons, and a fork, combined silver weight 13.425toz,
together with a silver candlestick, with weighted base, 7 by 16cm high. (1 bag)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 24

A Victorian silver pocket pocket roundlet corkscrew, with fold-out screw from a two part case, monogram engraved, London
1883, 8.2cm, 36.0g gross, a George I1I silver gilt snuff box, with relief patterned decoration, JA possibly for Joseph Angell,
London 1807, 3.1 by 2.6 by 7.4cm, 66.9g, and a small Edwardian silver snuff box, in the form of a book, with foliate chased
covers and gilt interior, William Oliver, Birmingham 1905, 3.6 by 1.0 by 4.8cm, 30.5g. (3)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 25

A matched set of Victorian silver fish servers, comprising a George 1V silver pierced fish server, William Chawner II, London
1823, 6.66toz, 30cm long, and fork William Hutton & Sons (Robert Hutton), Sheffield 1869, 23cm long, 3.85toz, both King's
pattern with armorial engravings, together in black fitted case. (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 26

A group of silver items, including a cruet set, in associated case, christening set, cased, milk jug, napkin rings, and sifter
spoon, combined total weight 527.9g / 16.97toz. (22)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 27

A set of six Victorian silver forks, Old English pattern, terminals engraved with an armorial crest', Josiah Williams & Co
(George Maudsley Jackson & David Landsborough Fullerton), London 1897, each 20.5cm, 15.0toz combined total. (6)
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 28

A collection of George V and later silver, comprising an Irish silver letter opener, with a knight to its finial, Royal Irish Silver
Co. Dublin 1970, 21.5cm, with fitted case, a cased set of six silver teaspoons, J Rodgers & Sons Ltd. Sheffield 1919, a cased
set of teaspoons with pierced decorated finials, S S, Sheffield 1966, a square form pin tray, Albert Edward Jones,
Birmingham 1960, 10 by 10 by 1cm, two silver teaspoons, overall 11.9toz, together with a white metal teaspoon. (1 bag)
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 29

A group of silver spoons, including two Georgian table spoons, 22cm, ten Georgian & Victorian teaspoons, one with a feather
edge, and one with pear shaped gilt bowl, a Wimereux souvenir spoon, and an Edwardian cased set of six coffee spoons

and tongs, together with a large pair of George III silver tongs, a Victorian silver vesta case, a silver photograph frame, and
a silver topped cut glass sugar caster, 13cm high, combined weigable silver 14.7toz. (1 bag)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 30

A George V silver pedestal bowl, with shaped rim, pierced edges and circular foot, Mappin & Webb Ltd, Birmingham 1932,
26 by 8cm high, 16.8toz.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 31

A group of Georgian and later tablespoons, comprising five fiddle pattern with engraved terminals, 22cm long, and two
Hanoverian pattern, 20cm long, together with a Victorian sauce ladle, fiddle pattern, 17cm long, combined weight 16.1toz.
(8)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 32

Four Victorian and later silver cigarette cases, comprising an Edwardian case with bright cut decoration to its exterior,
monogrammed 'ECC July 7th 1907", Samuel M Levi, Birmingham 1906, 8 by 6.5 by 1.5cm, a George V case, blank cartouche
surrounded by engraved foliate decoration, Samuel M Levi, Birmingham 1919, 8.5 by 7.5 by 1.5cm, and two later George V
cases with machine turned decoration, all with parcel gilt interiors, overall 10.5toz. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 33

Two Continental silver bon bon dishes, an early 20th century 800 grade silver Austro-Hungarian blue and clear cut glass
bowl above a baluster form column terminating in an octadecagon silver base, 16 by 20cm overall, together with a
continental white metal bon bon dish, oval form bowl with pierced decoration, blue glass liner, raised upon an cornucopia
design support with stepped base, 16.5 by 13.5 by 19cm high. (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 34

A George V silver set of silver and mother of pearl handled dessert flatware, forks 15.5cm long, knives 19.3cm long,
Harrison Brothers & Howson (George Howson), Sheffield 1915, in a brass inlaid mahogany, and fitted blue velvet lined case,
with inset plaque for 'Manoah Rhodes & Son Ltd., Silversmiths, Bradford', 31.5 by 24 by 6cm.

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 35

A Victorian silver tray, with shell mounts, raised upon four scroll feet, Daniel & Charles Houle, London 1853, 14.2toz, 24.5
by 3.3cm high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 36

An Art Deco Anglo-Indian silver three piece bachelors tea service, circa 1925, of tapering cylindrical form with decorative
line edges, comprising teapot with ebonised wooden handle and finial, 17.5 by 8.5 by 13.5cm high, twin handled sugar
bowl, 12.7 by 8.3 by 5.3cm high, and milk jug, 11.0 by 6.3 by 11.5cm high, both with traces of gilt to the interiors, probably
Warner Brothers, Delhi, India, combined gross weight 15.2toz. (3)

Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 37

A George III silver tea caddy, of decagon section with caddy top and small urn finial, decorated with bright cut engraving,
and monogram 'GSS' to front panel, James Young London 1791, 10.7toz, 13 by 8.5 by 15.5cm high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 38

An Elizabeth II silver gilt commemorative 'Herald's' tazza, the shallow bowl with rose and oak leaf border, supported on a
column with three Queen's Beasts, rampant lions, each holding a Royal shield, oak leaf capital, and on a circular foot with
rose and oak leaf border, limited edition 61/250, Hector Miller for Aurum, London 1985, 15.53toz, 14.6 by 15.0cm high.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 39

A Victorian silver double ended combination scent bottle and vinaigrette, of fluted cylindrical with engraved foliate
decoration, the hinged domed ends opening to reveal a glass stopper to one end, and a hinged pierced and foliate
engraved cover to the other end, hallmarked and gilt highlighted inside each end cover and hallmarked to the base, David
& Lionel Spiers, Birmingham 1889, 2.19toz gross, 2.4 by 9.4cm.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 40

An George V silver three piece tea service, with faceted bodies and fruiting vine cast rims, comprising teapot with ebonised
wooden finial and handle, 28.5 by 14 by 15cm high, twin handled sugar bowl, 20.5 by 10 by 11cm high, and milk jug, 15 by
9 by 11cm high, George Nathan & Ridley Hayes, Chester 1914 (sugar bowl 1913), 35.46toz gross weight. (3)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 41

A Victorian silver teapot, repousse decorated with flowers and C scrolls in rococo style, ebonised handle and finial, raised on
four hoof feet, mark rubbed but probably Sibray, Hall & Co, London 1896, 24 by 14 by 16cm high, 23.4toz.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 42

A collection of Russian white metal flatware, stamped KeHesa' (Geneva) and '84' suggesting 875 grade silver, including a
large ladle, 32cm long, two soup spoons, 16.8cm, ten dessert spoons, 15.5cm long, six teaspoons, 11.5cm long a cake fork,
all with gilt bowls to the spoons, 25.4toz, as well as an associated cake slice, 26cm long. (1 bag)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 43

A 20th century Arts and Crafts style silver caddy spoon, created for Liberty & Co's CYMRIC range, overall weight 0.875toz,
8.3 by 5.2cm.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 44

Eleven pieces of early 20th century Kiev silver, with ornate baronial mark to finials, comprising a large ladle, 33cm long,
serving fork and spoon, both, 26.5cm long, six teaspoons, 11cm long, two pickle forks, 11.5cm long, Bratbia Hempel, Kiev
1908-1926, overall 21.8toz. (1 bag)

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 45

An early to mid 17th century silver slip top spoon, with pear shaped bowl, single partial hallmark still visible, finial engraved
'T.W', 0.57toz, bowl 3.9 by 5.1cm, 12.4cm long.

Provenance: this spoon was given to the Vendor's father circa 1948-50, when he was a young man, soon after WWII where
he flew as a Lancaster bomber pilot, including a mission to bomb Hitler's 'Eagles Nest' near Berchtesgaden, by an almost
anonymous local elderly lady as her way of thanking a 'local lad' for his bravery in the recent World War. After trying to
return it feeling that he was not deserving of such a gift the lady insisted that the spoon was now his. It has been kept in a
box for the past 30 years since the Vendor inherited it and was used prior to that as a sugar spoon!

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 46

An Edwardian silver Quoits trophy, in quoit form, engraved 'Presented to the Stamford & District Quoit League By Lord John
Joicey-Cecil MP 1906' (Lord John Joicey-Cecil was the fourth son of William Cecil, third Marquis of Exeter), Mappin & Webb,
London 1905, 11.69toz, 16.5 by 2.2cm overall, with original fitted case, a/f.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 47

A suite of late 19th century Latvian 875 grade silver and Swedish steel cutlery, by Carl Theodor Beyermann, with engraved
line decoration to the edges, and terminals engraved 'I S' for Irena Sakowski, the grandmother of the previous vendor, the
knives with hollow cast 875 grade silver handles and 'Rostfrei' steel blades by Jernbolaget, Eskilstuna, comprising six place
settings of six forks, 18cm, six knives, 22cm, six spoons, 18.5cm, and six teaspoons, 14.5cm, all forks and teaspoons
marked 'Carl T. Bayermann', all knife handles and spoons marked 'H B', each with '875' 84 Zolotnik standard mark,
combined weight (excluding knives) 29.7toz, knives only 11.23toz gross, together with red felt soft storage roll. (24)
Notes: The previous vendor's grandmother and grandfather were born in Russia but fled to Latvia following the Russian
Revolution, this cutlery is believed to have been purchased during this period; eventually they made their way to England
after continuing west to finally settle in safety. The cutlery had since been inherited by decent.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 48

An ERII Silver Wedding jug, with engraved decoration, limited edition 155/250, Garrard & Co, London 1973, 896.4g /
28.81toz, 29cm high, in original fitted presentation case, and with original receipt.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 49

A small group of coins and tokens, including one inscribed "To Hanover', a/f drilled, and commemorative crowns. (1 bag)
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 50

An American Eagle one dollar fine silver proof coin, 1989, One Ounce Fine Silver, San Francisco Mint, in purple presentation
case, certificate leaflet, and outer box, together with a Canadian five dollars fine silver coin, 1989, One Ounce Fine Silver, in
Royal Canadian Mint clear plastic blister pack, and an ERII Golden Jubilee commemorative coin, in Ryhall C of E Primary
School packaging. (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 51

A collection of British bank notes, including a Bank of England white five pound note, Chief Cashier P. S. Beale, dated 1949,
serial number N39 074259, framed and glazed, together with eleven framed bank notes, ten loose, and a four sleeves of
British coins. (27)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 51A

A group of thirty three GB and World bank notes, including three 10 Shillings, a Confederate States of America 1 Dollar,
plus mostly Greek and French notes, together with a cast bronzed metal jewellery box, decorated in relief with hunting
scenes, lined with purple satin, 9 by 8 by 8cm high, and seven Edwardian and later lady's purses / pouches. (1 bag)
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 52

A group of ancient hammered coins, including bronze and silver examples, a Henry VII Canterbury half-groat, 18mm, 1.4g,
a Commonwealth penny, 12-14mm, 0.4g, and an Elizabeth I coin, 18mm, 1.2g, together with several ancient bronze
buckles and metal pieces. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 52A

A collection of GB and World copper, brass and mixed metal coins, including five Victoria One Penny Model coins, by Joseph
Moore, a group of post 1946 GB CuNi coins, and a small group of earlier copper and bronze coins, some possibly Roman,
and three small tokens. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 53

A James I shilling, 5g, 30mm diameter, together with seven reproduction George III base metal coins. (8)
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 53A

A Prince of Hanover, Prince William Duke of Cumberland copper medallion, Battle of Culloden, dated 1746, inscribed
'Rebellion Justly Rewarded', with the battle scene to reverse, 1.8 by 42.0mm, 13.3g.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54

A collection of ERII proof and other coins, including four Royal Mint United Kingdom Proof Coin collection sets for 1983,
1984, 1985 and 1986, twelve coinage of Great Britain sets, all with presentation cases, six Pobjoy Mint commemorative
crowns with presentation cases. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54A

A group of commemorative medallions and tokens, 18th to 20th century, including George V and Edward VII coronation
medal, a medallion commemorating the Trial by Court Martial and Acquittal of Admiral Augustus Keppel (1725-1786), a/f
holed and poor condition, a Napoleon centenary medallion, Hudson Bay Company, Victoria 1897 Diamond Jubilee, Aston
Hall & Park public opening, 1812 Hull One Penny, 1813 Halesowen Penny Token, Dudley Garrick Club Check token, and W.
Harvey Provision Merchant Sheffield. (12)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 55

A collection of 19th and 20th century British coinage, including a Victorian and other silver content and half silver content
coins, 5.4toz of silver overall, together with a collection of British services buttons, Border Regiment buttons and HM Prison
buttons. (1 bag)

Estimate: 70 - 90

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 56

Eight ERII Royal Mint Silver Jubilee silver proof crowns, each weighing 28.2g, with plastic holders and presentation cases
labelled '6 February 1977', overall silver weight 7.2toz. (8)

Estimate: 70 - 90

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 7 of 35



Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 57

A collection of ERII silver coins, comprising a Royal Mint limited edition silver proof piedfort Fifty pence pieces for the
Government of St Helena and Ascension Island Royal Visit in 1984, three Royal Mint silver proof commemorative crowns,
the Falkland Islands Liberation crown, Prince of Wales Lady Diana Spencer royal wedding crown and Queen Mother 80th
birthday, two other Royal Mint silver crowns, Falklands 150th anniversary and Bailiwick of Guernsey royal visit 1978, three
Royal Mint silver proof £1 coins, all with plastic cases, presentation cases and certificates, together with a Westminster
silver proof Guernsey £1 coins with certificate, plastic case and slip case, 9.3toz of silver. (1 bag)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 58

A Royal Mint uncirculated silver twelve coin set Commonwealth Games Scotland 1986, including four 925 grade silver coins
Bahamas 10 Dollar, Barbados 25 Dollar, Cayman Islands 5 Dollar, Jamaican 10 Dollar coins, as well as eight 500 grade
silver coins, Botswana 2 Pula, Falkland Islands £2, Gambia 10 Dalasis, Ghana 100 Cedis, Guernsey £2, Jersey £2, Tonga
Pa'anga, UK £2 coins, with plastic presentation case and certificate.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 59

A collection of ERII silver proof and other coin sets, including a limited edition London Mint Office 1977 silver Jubilee
Majesty Year set, with presentation case and certificate numbered 108/483, a 60th Anniversary of Queen Elizabeth II Pure
Silver Crown set, with presentation case and certificate, a London Mint office "The First Ever 88mm Royal Baby
Commemorative' coin dated 22nd July 2013, with presentation case and certificate, two Royal Mint silver £20 coins, and a
London Mint Office 1977 Queen Elizabeth I silver jubilee crown. (1 presentation case and 1 bag)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 60

A French 10 Francs gold coin, 1851.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 61

A George V half sovereign, 1911, with soldered 9ct gold mount, 4.6g.
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 61A

A group of GB and World silver coins, mostly 19th and early 20th century but also several ancient hammered coins, several
holed as pendants, and some with chop marks, including a group of three pence coins, all pre 1920, 85.0g combined, four

Victoria commemorative coins, a reproduction Charles IV 8 Reales coin, possibly a contemporary forgery, 355.8g / 11.44toz
total combined gross weight. (1 bag)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 62

An Edward VII gold half sovereign, 1907.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 63

A group of collectable modern coins, comprising five Elizabeth II Royal Mint UK £20 fine silver coins, comprising three
'Outbreak 2014', and two Sir Winston Churchill 2015', each sealed in plastic wrapper and on printed presentation card
mount with coin specifications, a set of twelve silver proof coins, 'Eightieth Birthday of Her Majesty Queen Elizabeth II',
various denominations, with leather wallet containing certificates of authenticity, a Victorian silver crown, 1902, nine CuNi
commemorative crowns, two of which are £5 coins, an uncirculated 1983 £1 coin, 2006 QEII 80th Birthday Crown, No
062474/150000, in card mount, 1990 UK brilliant uncirculated coin collection, 1988 and 1997 Hong Kong brilliant
uncirculated coin collections. (1 bag & 1 wooden case)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 64

A George V gold half sovereign, 1915.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 64A

A group of ten 19th century silver crown coins, comprising three George III, 1819, one George IIII, 1821, and five Victoria,
1889, 1892, 1893, 1895 and 1897. (10)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 65

A set of five Royal House of Windsor collection 9ct gold half crowns, with original boxes and certificates. (1 bag)
Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 66

A collection of British & World coins, including pre-1946 and some pre-1920 British silver content coins, including Florins,
half crowns, shillings, threepenny pieces, with one George IV threepenny, and one Victorian threepenny, overall silver
weight 21toz, plus later copper, brass, and base metal coinage, Great Britain Shillings, Sixpences, spanning Edwardian to
ERII eras, as well as two 1970 Coinage of Great, Britain and Northern Island packs, threepenny bits, and some 20th century
World coins and banknotes. (1 box)

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 67

A George V gold sovereign, 1913.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 68

A 1913 George V gold sovereign, in 9ct gold hallmarked mount, 3.2cm including mount and loop, 9.7g.
Estimate: 250 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 69

An Elizabeth II gold sovereign, 1958, contained within 9ct gold pendant mount, on a 9ct gold chain, 59cm long, 17.7g total.
Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 70

A group of three Elizabeth II Royal Mint £100 fine silver coins, each titled 'Buckingham Palace, 2015 UK £100 Fine Silver
Coin', each sealed in plastic wrapper and on printed presentation card mount with coin specifications. (3)

Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 71

A Victoria 'veiled head' gold sovereign, 1890, in unmarked gold mount, 22.3mm diameter, 8.8g total.
Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 72

A 1913 George V gold sovereign, in a 9ct gold marked case with glass front and back, 13.8g, suspended on a 9ct gold rope
twist chain, 37cm closed, 7.7g.

Estimate: 300 - 400

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 72A

A large collection of GB silver coins, almost all dated 1920-1946, including one 1937 crown, several half-crowns, and various
florins, shillings, sixpences, and threepences, and six George V 1939, plus one 1937 coins in VGC, approximately 3100g /
49.80toz combined total weight. (1 bag)

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 73

A 1794 George III spade guinea, in a 9ct gold hallmarked mount, 3.2cm including mount and loop, 9.6g.
Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 74

An Edward III gold quarter-noble coin, trans treaty period 1361-1369, cross mint mark, 2.0g, 0.6mm by 20.5mm.
Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 75

A Diamond Jubilee Sovereign set by the London Mint Office, comprising a 2012 sovereign, a 2012 half sovereign, and a
2012 quarter sovereign, with certificates, and presentation case, together with two spare sovereign presentation cases. (1
bag)

Estimate: 350 - 450

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 76

A George III gold half-guinea, 1804, obverse with seventh laureate head right, inscribed GEORGIVS III DEI GRATIA,
reverse with quartered shield of arms within crowned garter, French legend on garter HONI SOIT QUI MAL Y PENSE, date
below, inscribed BRITANNIARUM REX FIDEI DEFENSOR, oblique milled edge, 4.2g, 0.8mm by 21.0mm.

Notes: in very good condition with slightly toned edges.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77

The Kings and Queens of England, First Edition / Sterling Silver Proof Set, by John Pinches, 1970, a complete collection of
forty-three silver proof crown-sized medallions portraying each monarch, contained in a large red presentation album, 34.5
by 27 by 7cm, 4.2kg total.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 78

A Queen Elizabeth II Royal Mint gold proof three coin set, The 1987 United Kingdom Gold Proof Collection', no 01263,
comprising two pounds, sovereign, and half-sovereign, limited edition, with certificate No 09615, in red leather gold
embossed presentation box.

Estimate: 1000 - 1500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 79

A Victorian silver fob chain, of graduating form with T bar and clasps to both ends, chain 37cm long, 1.49toz.
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 80

A Vertex Revue gold plated open faced pocket watch, circa 1980, keyless wind, white dial with black Roman numerals,
subsidiary seconds dial, minute track, black hands, case number 330598 61, the dust cover presentation engraved 'B R
Eastern Region H. W. Allen in appreciation of 45 years' service', case 51mm, 102.8g gross, together with an Alpine Swiss
gentleman's stainless steel wristwatch, 38mm case, in original box. (2)

Notes: Vertex in good working condition, winds and sets well, keeps time across 1hr test, however Batemans cannot
guarantee its continued operation, Alpine Swiss not working, likely flat battery.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 81

A Jaeger LeCoultre chrome plated pocket watch, circa 1940, keyless wind with black and luminous Arabic numerals,
luminous hands, and luminous dots to the minute track, case number 145295, case 52mm, 91.8g.

Notes: in working condition, winds and hands set well, runs across 30min test, however Batemans cannot guarantee its
continued operation.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 82

A Cyma Swiss steel cased open faced pocket watch, keyless wind, coppered Arabic numerals to silvered dial, subsidiary
seconds dial, coppered hands, back engraved '1.R.M M.S.L 20.9.58', 45.5mm case, together with chrome plated Services
'Severn' pocket watch, open faced, keyless wind, coppered dial with Arabic numerals, luminous hands, recessed subsidiary
seconds dial, 51mm case, with short steel fob chain and outer steel protective case. (2)

Notes: both in working condition, wind and hands set well, both run across 30min test, however Batemans cannot
guarantee continued operation.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 83

A vintage LNER Selex pocket watch, with top wind, subsidiary diary, white metal case stamped 'L.N.E.R. 6094' verso, 55mm
case, 75mm across case including crown, a WWII allied pocket watch with stamped broad arrow and 'G.S. Mk. II A80659
verso, 52mm across case, 65mm across case including crown, together with a retro Paris automatic 17 jewel movement,
Arabic dial with golden batons, all a/f. (3)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 84

A Victorian silver cased verge fusee pocket watch, key wind, the circular white enamel dial with black Roman numerals,
subsidiary seconds dial, lensed glass, full plate movement engraved 'No 601', case 49mm, 108.3g, together with a white
metal chain, by Garrard Chains, with attached T bar, 24cm.

Note: not currently working, drive chain broken.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 85

A Victorian 14ct gold lady's pocket watch, keyless wind, open faced, with engraved floral dial signed 'J. G. Graves,
Sheffield', matte chapter ring with black Arabic numerals, and blued steel hands, foliate engraved case with traces of
enamel to back, adjustable movement, case number 163362, base metal dust cover, gold plated bow and crown, 18.0g
gross, case 28mm.

Notes: in working condition, winds and hands set, runs across 1hr test, however Batemans cannot guarantee its continued
operation.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 86

A Continental 18K gold lady's pocket watch, key wind, open faced, with engraved floral dial, matte chapter ring with black
Roman numerals, and blued steel hands, subsidiary seconds dial, foliate engraved case, adjustable movement, case number
29763, hinged base metal dust cover, inside case and crown stamped '18K’, 46.7g gross, case 41mm, in an oval blue velvet
case branded for 'Dobson & Sons, 32 Piccadilly, London'.

Notes: in working condition, winds and hands set, runs across 1hr test, however Batemans cannot guarantee its continued
operation.

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 87

An Edwardian 9ct gold pocket watch, open faced, keyless wind, the circular dial with black Roman numerals, blued steel
hands and subsidiary seconds dial, adjustable movement, dust cover initial engraved 'H.G.D.', case number 195563,
Dennison Watch Co, Birmingham 1919, bow and neck also hallmarked, case 49mm, 92.2g gross, with original receipt dated
16.11.1926.

Notes: in working condition, winds and hands set well, runs across 30min test, however Batemans cannot guarantee its
continued operation.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 88

An 18ct gold cased pocket watch, foliate engraved, Roman numerals, the face set with white stones to the perimeter, blue
steeled hands, 31.2g, suspended on a 9ct gold chain, 30cm closed, 26.5g.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 89

A 9ct gold Waltham half hunter pocket watch, circa 1910, keyless wind, the white enamel dial with black Roman numerals,
minute track, recessed subsidiary seconds dial, signed Waltham USA, blued steel hands, the outer case with black Roman
numeral chapter ring, hinged dust cover, the bridge plate 15 jewels movement engraved 'A. W. W. Co. Waltham, Mass, 15
Jewels, USA', serial 25684027, case number 379238, gold plated crown, fully hallmarked to the case, front cover, dust
cover, neck and bow, dial 40mm, case 49mm, 95.9g gross.

Notes: in working condition, winds and sets well, keeps time across 30min test, however Batemans cannot guarantee its
continued operation.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 90

A George 1V 18ct gold verge fusee pocket watch, open faced, key wind, foliate and engine turned decoration to case, the
gold dial with three colour metal inset border, raised gold Roman numerals, machine turned centre, gold hands, 34 plate
movement, signed 'Robt Roskell, Liverpool, No 48465, case numbered 48465, case maker CJ, Chester 1835, case 46mm,
74.0g.

Notes: not in working condition, mainspring damaged.

Estimate: 600 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 91

A George IV 18ct gold verge fusee pocket watch, open faced, key wind, foliate and engine turned decoration to case, the

gold dial with raised gold Roman numerals against a matte chapter ring, spiral machine turned centre, subsidiary seconds

dial, a/f with bent seconds hand, yellow metal minute hand and steel hour hand, lever at seven o'clock, English lever case,
full plate verge fusee movement with visible jewel, engraved 'Patent’, with full dust cover, case maker WR, Chester 1804,

bow marked '18', case 51mm, 72mm to top of bow, 131.0g.

Notes: not in working condition, the chain is broken and requires repair.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 92

A group of four wristwatches, including a Randall gold plated gentleman's wristwatch, 34mm case on brown leather strap, a
Tissot stainless steel lady's wristwatch, a Majex gold plated wristwatch, and a Junghans gold plated wristwatch. (4)
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 93

Two modern Ingersoll gentleman's quartz wristwatches, one gold plated, model IG0731 MI, with circular black dial and
moon roller, 'gem' set bezel, case 42mm, the other stainless steel cushion shaped, model 1G714 MF, with black dial and
'gem' set bezel, case 39mm, both boxed with protective plastic covers on the glass.

Notes: neither currently working, suspect flat batteries.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 94

A vintage Winegartens stainless steel and chrome cushion cased wristwatch, circa 1950s, circular silvered dial with black
Arabic numerals, blued steel hands, recessed subsidiary seconds dial, Eros adjustable movement, cal 6103, dial 20mm, case
28 by 25mm), on a vintage brown leather strap, together with a J. W. Benson gold plated and stainless steel gentleman's
wristwatch, circular silvered dial with gold baton hour markers and gold index hands, minimalist subsidiary seconds dial, 17
jewels 'AS' movement, cal. 1130, case number 55910, case 34mm, on a gold plated and stainless steel expanding bracelet
strap. (2)

Notes: both in working condition, wind and hands set well, both run across 30min test, however Batemans cannot
guarantee continued operation.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 95

An Art Deco 9ct gold watch head, lug wire, plated crown, circular silvered guilloche dial with black Arabic numerals, blued
steel hands, Huba 15 jewels movement, Dennison case number 501033, Birmingham 1930, case 21.6mm, 9.6g gross.
Notes: not in working condition, 'overwound', hands set and does tick but only for a few seconds.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 96

A group of watches, comprising two silver pocket watches, both boxed, and ten wristwatches, including an Art Deco
gentleman's watch, a/f, and more modern examples including Seiko, Sekonda and Philip Mercier. (12)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 97

A vintage Omega 9ct gold lady's wristwatch, circa 1970, model 511.5002, circular gold textured dial with gold and black
batons, black index hands, 17 jewels movement, cal. 620, serial 2594457, OWC, London 1967, case 19mm, on a gold plated
and stainless steel Speidel expanding bracelet strap, in original box with receipt dated 1969.

Notes: in working condition, winds and hands set well, runs across 30min test, however Batemans cannot guarantee its
continued operation.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 98

A group of vintage gentleman's wristwatches, comprising a Hamilton automatic stainless steel wristwatch, model 4005-3,
case 34.5mm, on modern black strap, an Eterna-Matic stainless steel wristwatch, serial 4419055, case 35mm, on stainless
steel expanding bracelet strap, a Timex Quartz digital wristwatch, a Sekonda, and a Louifrey, together with a silver ID
bracelet, a pair of gold plated on silver cufflinks, two gold plated cross pendants, and a gilt tooled brown leather stud box.
(11)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 99

Two vintage stainless steel gentleman's wristwatches, comprising a Bulova Accutron, Safirglas, model 3-97061 NO, with
offset crown, circular grey dial with luminous dot markers set in deep angle housings, white and luminous hands, centre
seconds, date aperture at 3 o'clock, on Speidel bracelet strap with deployment clasp, case 40.5mm, 102.3g, and a Timex
Quartz, Day Date, circular black dial, luminous batons and index hands, white centre seconds, day and date apertures at 3
o'clock, movement 85N, on later black leather strap, case 38mm. (2)

Notes: neither working, batteries missing or flat.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 100

A 9ct gold cased lady's Tudor wristwatch, circa 1960s, with silvered dial gand old batons, movement with 17 rubies, case
number 363380 stamped 'Made for Rolex', 18mm, 20mm across case to crown, its gold plated bracelet a/f, 16.2g gross,
with Tudor case and its original shop guarantee dated 1965, together with an 18ct gold case lady's Nissim watch, 16.4g
gross, other watch Ingersoll lady's watch head, all a/f. (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 101

An Art Deco Omega 9ct gold cushion cased gentleman's wristwatch, a/f poor condition, circular silvered dial with Arabic
numerals, recessed subsidiary seconds dial, blued steel hands, fifteen jewels movement, cal. 26.5 SOB T.2, serial 8364025,
Dennison case back, Birmingham 1933, 4.6g, case humber 547360, dial 24mm, case 29mm, on a contemporary brown
leather strap, 31.0g gross.

Notes: not in working condition.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 102

A Rone 9ct gold cased gentleman's wristwatch, mid 1960s, circular silvered dial with gold mixed Arabic numerals and
batons, red centre seconds, 17 jewels movement, cal 1061, serial C.503372, case number 360107, also stamped 12892,
Dennison Aquatite screw back, Birmingham 1964, caseback 6.7g, 56.6g gross, dial 31mm, case 34.5mm, on a later gold
plated and stainless steel expanding bracelet, in original red box.

Notes: in working condition, winds and hands set well, runs across 30min test, however Batemans cannot guarantee its
continued operation.

Estimate: 100 - 150
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Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 103

A vintage Vertex Revue 9ct gold cased gentleman's wristwatch, circular silvered dial with mixed raised gold Roman
numerals and batons, silver hands, recessed subsidiary seconds dial, 17 jewels movement cal. 77, case back numbered
12852 and 55807, ALD, Birmingham 1960, case 31mm, on modern brown leather strap, 26.8g gross.

Notes: in working condition, winds and hands set well, runs across 30min test, however Batemans cannot guarantee its
continued operation.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 104

A vintage Bucherer 18ct gold cased gentleman's wristwatch, circa 1970, circular silvered dial with mixed raised gold Roman
numerals and batons, gold hands, 17 jewels adjustable movement, cal . F 465N, case back stamped '11 20' and with
Helvetia head, case 33mm, on a later gold plated expanding bracelet strap, 52.2g gross.

Notes: in working condition, winds and hands set well, runs across 30min test, however Batemans cannot guarantee its
continued operation.

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 105

A Longines 9ct gold gentleman's wristwatch, circa 1970s, circular silvered dial with gold batons, long index hands,
minimalist subsidiary seconds dial, cal. 6922 17 jewels movement, serial 51405318, case number 73256, maker DS&S, also
stamped Baume, London 1972, caseback 4.8g, presentation engraved to back 'Presented to J. C. Woof by Fishburn Printing
Ink Co Ltd for 25 Years Loyal Service 25 September 1975', case 35.5mm, on an expanding bracelet strap, 55.8g gross.
Notes: not in working condition, 'overwound' and evidence of rusting to the movement, but hands do set well and it will
tick for a few seconds.

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 106

A Montblanc gentleman's gold plated wristwatch, model Meisterstuck 7042, circular silvered dial with guilloche style
decoration emanating from the negative space of the Montblanc logo, signature above, black Art Deco style Arabic
numerals, date aperture at 6 o'clock, blued hands, quartz movement, serial BG063025, 36mm case, on a black leather strap
with Montblanc buckle, in Montblanc presentation box and receipts for 2003 purchase and 2014 service.

Notes: in working condition, hands set well, runs across 1hr test, however Batemans cannot guarantee its continued
operation.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 107

An unusual Niga gold plated gentleman's side by side chronograph wristwatch, Anti-Magnetic, circa 1950s, the circular gold
dial with some patination, black tachymetric scale to outer edge, black Arabic nhumerals, black hands and centre stopwatch
seconds hand, two recessed silvered subsidiary chronograph dials, pushers at 2 and 4 o'clock, the snap back stamped with
case number '94103', 17 jewels movement, case 36mm, on a later gold plated expanding bracelet strap, 65.8g gross.
Notes: in partially working condition, full service required, winds and hands set well, keeps time across 30min test, all
adjusters seem to work correctly however not perfectly - hands don't set all the way back to 12 o'clock, however Batemans
cannot guarantee its continued operation.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 108

A Raymond Weil gold plated lady's wristwatch, model 9923, the circular white dial with black Roman numerals, date
aperture at 6 o'clock, and black hands, on a 9ct gold bracelet strap with deployment clasp, case 22mm, 26.2g gross.
Notes: not in working condition, but hands and date set.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 109

Two oversized aviator / pilot's wristwatches, comprising an Art Deco Wengia Langendorf stainless steel wristwatch, with
transverse dial, circular white dial with black Roman numerals, red 24 hour numerals, and minute track, blued steel hands,
subsidiary seconds dial, unsigned adjustable movement, case 44mm, 76.3g gross, on a modern black leather strap, and a
chrome cased wristwatch, circa 1950, circular copper dial with black chapter ring and even Roman numerals, brass hands,
subsidiary seconds dial, unsigned adjustable movement, case 46mm, 89.0g gross, on a modern black leather strap. (2)
Notes: both in working condition, wind and hands set well, both run across 30min test, however Batemans cannot
guarantee continued operation.
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Estimate: 200 - 300
Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 110

A Longines VHP Perpetual Calendar gentleman's stainless steel wristwatch, on stainless steel bracelet strap with deployment
clasp, case 41mm, 151.3g, with boxes and papers.

Notes: in good working condition, winds and sets well, keeps time across 1hr test, however Batemans cannot guarantee its
continued operation.

Estimate: 300 - 400

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 111

A white metal tennis racquet and ball tie pin, with pierced decoration to the racquet head, unmarked, 0.14toz, 4.8cm long.
Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 112

A group of Swarovski jewellery, including a ring set with white crystals, size P/Q, two pairs of cluster design stud earrings, a
pair of pink crystal stud earrings, and a single Art Deco style stud earring. (8)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 113

A collection of silver and costume jewellery, including a silver ingot pendant, 6.5cm long, a Scottish silver thistle brooch, a
Victorian 1844 crown, assorted gold plated and yellow metal jewellery, overall 2.2toz of weighable silver, a/f. (1 bag)
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 114

An emerald with yellow metal band, emerald 5 by 5.3mm, rubbed marking to band, 4.1g, together with other jewellery, two
silver and white metal charm bracelets, 2.9toz gross, a small coral beaded necklace, 36.5cm long, gold plated bangle, locket
and two white metal charms. (1 bag)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 115

A pair of 9ct gold, diamond and Colombian emerald drop earrings, 1.5cm including drop, together with a matching ring, size
N, 4.4g combined. (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 116

A pair of 9ct gold, pearl and yellow topaz drop earrings, 3.6cm long, 3.6g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 117

A pair of gold, seed pearl and diamond chip drop earrings, set with later faceted purple drops, unmarked but tests as
approximately 14ct gold, 2.3g, together with a pair of 9ct gold, amethyst and diamond chip drop earrings, 1.8g, and two
pairs of yellow metal and semi precious stone drop earrings. (4)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 118

Two pairs of 9ct gold and cultured pearl drop earrings, both unmarked but test as 9ct, 6.9g combined. (2)
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 119

A 9ct rose gold, cornflower blue stone and pearl crescent brooch, 2.2 by 2.2cm, 2.2g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 120

A 9ct rose gold and red stone crescent brooch, the graduated stones interpersed with diamond chips, 4.8cm across, 2.7g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 121

A 9ct white gold, cornflower blue sapphire and seed pearl wreath brooch, 2.2cm diameter, 2.6g.
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 122

A small group of jewellery and silver items, including a silver photograph frame, 14 by 10cm, an 830 silver dish, 8cm,
Pharos souvenir spoon, 11.5cm, a modern silver pill box in sweet form, set with marcasites, 5.5cm, a faux pearl necklace,
four rings, four brooches, several earrings and necklaces. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 122A

A George V 9ct gold fob pendant, cast with a shield encircled by a belt, loop attached, P&M, Chester 1924, 23mm, 3.9g,
together with a yellow metal stick pin, with two red beans attached, 52mm, 0.8g. (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 123

A group of jewellery and accessories, comprising two stick pins, one with insect finial, the other a flower finial, set with red
and white stones, 5.5cm, a Victorian 9ct gold and amethyst swivel fob, a gilt brass and citrine swivel fob, and a Victorian
gilt brass propelling pencil, with engraved foliate decoration, 11cm fully extended. (5)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 124

A pair of Edward VII 9ct gold cufflinks, of oval form with engraved monogram, chain links to torpedo shaped backs, maker
BM Co, Birmingham 1971, each oval 11 by 16mm, 6.3g combined. (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 125

A pair of vintage 9ct gold cufflinks, of canted rectangular form with engraved decoration, chain links, maker BM Co,
Birmingham 1971, each 15 by 9mm, 4.6g combined. (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 126

A collection of costume jewellery, including brooches, faux pearl necklaces, stud earrings, bead necklaces, and bracelets. (1
bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 127

A small group of silver and costume jewellery, including four silver brooches, silver pendant necklaces, an amethyst
necklace, with graduating beads, 12 to 4mm, 40cm long, three rings, fob chain with compass, paste buckles, some jet and
black plastic beads, black fabric bracelet, 'R' to the buckle. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 128

A George V rose gold diamond gypsy ring, set with an old cut circular stone of approximately 3mm / 0.1ct, London 1919,
size R, 4.4q.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 129

A group of gold and silver rings by the Genuine Gemstone Company, comprising two 9ct white gold and three stone rings,
one set with tanzanites, 4.9g combined, and three silver rings, all size N/O. (5)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 130

An 18ct gold mounted cameo pendant, 2cm long (including loop), together with a 9ct gold chain necklace, 2.2g, 42cm long,
and a 9ct gold fancy bracelet, 0.7g, 18.5cm long. (3)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 131

A small collection of costume jewellery, including a gold plated locket and an egg yolk amber necklace. (1 bag)
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 132

A Victorian 18ct gold brooch of double sphere design and rope twist detailing, 3.6cm across, with later plated safety chain,
5.8g total, unmarked but tests as approximately 18ct, boxed.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 133

A group of costume jewellery, including necklaces, earrings, brooches, bracelets, badges, two lighters, a Bulova fob watch,
a Swiss Art Deco wristwatch, and an Eterna Executive wristwatch. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 134

A gold and amethyst wreath brooch, the amethysts of graduated colour or ombre design, 2.1cm diameter, 4.0g, unmarked
but tests as approximately 14ct.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 135

A 9ct gold, pearl and green stone pendant brooch, 2.5cm diameter, with safety chain, 4.3g.
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 136

Two pairs of gold and ruby drop earrings, both unmarked but test as 9ct, 7.7g combined. (2)
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 137

A pair of 9ct gold, ruby and pearl stud earrings, of quatrefoil design, 1.1 by 1.1cm, hallmarked to posts, 2.7g.
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 138

A pair of 9ct white gold, sapphire and diamond stud earrings, or cluster design set with deep blue sapphires and illusion set
diamonds, 1.1 by 1.1cm, hallmarked to posts, 2.5g.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 139

A 9ct white gold and cultured pearl necklace, beads graduating from 7.5 to 3.0mm, maker NVW, Birmingham 1980, 20.7g,
80cm long, together with an Victorian silver hinged bangle, 32.0g, B&C, Birmingham 1882, 2.5 wide, 6.4 by 5.6cm overall,
and a Chinese silver bracelet, early 20th century, formed of eight shaped decorative panels, six with oval turquoise
cabochons, safety chain attached, 1.9cm wide, 5.5cm internal diameter, 24.2g. (3)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids. telephone bids and biddina in person
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20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 140

LOT WITHDRAWN

Two 14ct gold cased lockets, largest 2.5cm diameter, both unmarked but test as approximately 14ct, 11.8g combined,
together with a 9ct gold cased locket, 4.1g, a rose gold fronted brooch set with white stones on a yellow metal backing,
and three yellow metal brooches. (7)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 141

A quantity of costume jewellery, including a silver ingot, 0.96toz, an assortment of necklaces, rings, brooches, a/f. (1 bag)
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 142

A large quantity of costume jewellery, including some cubic zirconia jewellery, together with a collection of yellow metal
chains, brooches, faux pearls, a/f. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 143

A large quantity of of retro watches and costume jewellery, together with yellow metal cufflinks, necklaces, brooches, and
rings, a/f. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 144

A 9ct gold and diamond cluster ring, set with 25 brilliant cut stones in a chrysanthemum design, each stone of
approximately 2mm diameter, size L, 5.3g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 145

A pair of white gold, sapphire and diamond flowerhead rings, formed of royal blue sapphires with an illusion set diamond to
the centre, 0.9cm diameter, gold unmarked but tests as approximately 18ct, 3.2g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 146

A 9ct gold and green stone openwork brooch, 2.9 by 3.3cm, the lower drop stone of darker hue and most probably a later
replacement, 3.8g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 147

An 18ct gold, ruby and pearl brooch, of textured open oval design with central ruby of 3mm diameter, unmarked but tests
as approximately 18ct, 2.0 by 1.7cm overall, 2.8g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 148

A 15ct gold, diamond and pearl brooch, the scrolling body set with a row of seed pearls, and a larger pearl and brilliant cut
diamond, 3mm / 0.1ct, to the top, 3.2 by 2.1cm overall, 4.4g, unmarked but tests as approximately 15ct.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 149

A Victorian gold, sapphire and seed pearl pendant brooch, 2.6cm diameter without pendant loop, central cornflower blue
stone of approximately 4.5mm diameter, 3.7g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 150

A 9ct gold, sapphire and diamond wreath brooch, the deep blue sapphires interspersed with illusion set diamond chips,
2.1cm diameter, 2.9g, together with a 9ct gold wreath brooch set with cultured pearls, 2.6cm diameter, 3.7g. (2)
Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 151

A Victorian rose gold, ruby diamond and pearl horseshoe brooch, set with seven rubies of graduated size and six old cut
diamonds, with a pearl to each arm, 4.3 by 1.8cm, 4.5g, unmarked but tests as approximately 9ct.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152

A group of silver rings, comprising a number of dress rings by Gems TV and Gemporia, including an example set with a
cushion cut ruby flanked by white sapphires, all size N/O, and two further silver rings, one set with marcasite, size L/M, the
other in the form of a rose, size N/O, together with a white metal RAF sweetheart badge. (11)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 153

A collection of silver and white metal jewellery, including an RAF enamel tie pin, 5cm wide, a marcasite bracelet and a
pendant necklace, 2.3toz overall of weighable silver, together with assorted white metal brooches, including an an anchor
form brooch with agate and white mounts, 7.5cm long. (1 bag)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 154

A 9ct rose gold curb link bracelet, 6.4g, 0.6 by 18.5cm long.

Estimate: 70 - 90

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 155

A 22ct gold ring, size Q/R, 2.3g, together with a gold three stone diamond ring, the illusion set round cut diamonds of
graduated size, central stone approximately 1.5mm diameter, rubbed hallmarks, size L/M, 1.8g. (2)

Estimate: 70 - 90

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 156

A group of three gold dress rings, comprising an 18ct gold three stone illusion set diamond ring, the central diamond
1.5mm diameter, flanked by smaller stones, size M, 2.9g, together with a 9ct gold illusion set diamond solitaire ring, stone
1.5mm diameter, size O, 1.8g, a 9ct gold band, size L/M, 1.3g. (3)

Estimate: 70 - 90

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 157

A pair of 9ct gold cufflinks, or rounded rectangular form with engine turned decoration, marked H.G & S, faces 1 by 1.5cm,
4.1q.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 158

A 9ct gold, jade and diamond cross pendant, 3.1 by 2.3cm, on a 9ct gold chain, 29cm long fastened, 12.9g combined,
together with a pair of 14ct gold and jade drop earrings, 5.9g. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 159

An 18ct gold five stone diamond ring, the stones of graduated size, largest of approximately 2mm diameter, size L/M, 3.5g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 160

A 9ct gold and garnet gentleman's ring, single round cut stone, 6.0 by 3.0mm, 12.5mm wide, size O/P, 6g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 161

A group of four 9ct gold brooches set with amethysts and pearls, all Victorian/Edwardian, largest 4.8 by 1.4cm, 6.5g
combined. (4)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 161A

A 9ct yellow gold and sapphire five stone ring, the graduating stones in Victorian style scroll setting, largest stone 4 by
3mm, smallest stones 2.5 by 1.8mm, Edinburgh 1988, size P, 1.8g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 162

A group of four 9ct gold brooches, set with a variety of stones including rubies, diamond chips, and seed pearls, largest
4.8cm, 8.7g combined. (4)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 163

A 9ct gold gentleman's signet ring, the blank cartouche with foliate engraved corner and shoulders, 14 by 12mm, HG,
Birmingham 1962, size R/S, 5.9g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 164

A group of four 9ct gold brooches, including one of Art Deco design with white stones in a white gold setting, 5.3cm, and
another set with sapphires and diamonds, 5.7cm, 10.5g. (4)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 165

A group of three 9ct gold wreath brooches, including one set with cultured pearls and sapphires, 2.7cm diameter, 11.8g. (3)
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 166

Three pairs of 9ct gold earrings, comprising a pair decorated with clusters of white stones, 1.2cm diameter overall, a pair
of hoop earrings with small chip white stones, 2cm diameter, a pair of tri-gold loop earrings, 1.2cm diameter, overall 6.9g,
together with a two 9ct gold necklaces with yellow metal pendants, overall 1.9g, a 9ct gold chain necklace, 39cm long and
single 9ct gold horseshoe earring, 1g, pieces of 9ct gold jewellery, a pair of yellow crucifix drop earrings, 0.7g, 2.5cm long
overall. (1 bag)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 167

An Edwardian 9ct gold sporting medallion, for swimming, engraved 'Shipley Primitives S. C. Maurice Coupland 1908', 25mm,
6.4g, on a gold plated sliding fob chain, together with two gold plated pocket watches, a gold plated Rotary gentleman's
wristwatch, and a small gold plated heart padlock chain. (5)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 168

A 9ct gold, garnet and seed pearl pendant brooch, of scrolling design with garnet drop to base, 2.8 by 3.3cm, 5.5g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 169

A late Victorian 9ct gold, amethyst and seed pearl pendant brooch, of open wreath design, 2.6 by 3.7cm, with safety chain,
5.6g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 170

Three 9ct gold rings, comprising an illusion set diamond ring, size M, a cameo ring, size L, and an emerald cut green stone
ring, a/f stone worn smooth, size O, the latter band unmarked, 7.6g combined. (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 171

A 9ct gold, pearl, garnet and sapphire starburst brooch, the central rose cut sapphire surrounded by six rose cut garnets
and graduated pearls, 3.2cm diameter, 8.8g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 172

A 9ct gold and amethyst dress ring, 19th century, the oval cut stone of approximately 10 by 8mm, a/f setting missing a
couple of claws so stone moves slightly, size H/I, 1.7g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 173

A 9ct Italian gold fancy link chain bracelet, 0.8 by 19cm long, 7.9g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 174

A group of 9ct gold rings by Gems TV, including a white gold example set with white stones in the form of three
flowerheads, and another set with a cushion cut amethyst, all size N/O, 9.0g combined. (4)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 174A

A 9ct yellow gold and agate pendant, the oval polished stone 5.5 by 4.0 by 0.6cm, in surrounding setting with pendant loop,
7.2cm high, 24.2g, together with a 9ct yellow gold brooch, formed as a basket of flowers, set with four red stones, possibly
garnets, each 2.0mm, 2.8 by 3.0cm, 4.7g. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 175

A group of 9ct gold dress rings by Gems TV, including an example set with a yellow opal, all size N/O, 11.1g combined. (4)
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176

A gold, sapphire and diamond ring, the central oval cut sapphire of deep colour and approximately 6.5 by 5.5mm, flanked
by two round cut diamonds, both 1.8mm diameter, marks rubbed but tests as approximately 14ct, size O, 2.0g.
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 177

A group of five Gems TV and Gemporia 9ct gold rings, comprising Tanzanian colour change garnet, Ouro Preto imperial
topaz, Pedra Azul aquamarine, Ceylon white sapphire, and Tunduru colour change sapphire, all size N/O, 10.0g combined,
each with certificate of authenticity. (5)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 178

A group of five Gems TV and Gemporia 9ct gold rings, comprising Himalayan kyanite and diamond in rose gold, Lemanja
amblygonite and white sapphire, Idar aquamarine, Galileia morganite, and Ethiopian tangerine opal and white zircon, all size
N/O, 11.0g combined, each with certificate of authenticity. (5)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 179

A 9ct gold foliate design brooch, inlaid with multicoloured stones of varying sizes, with safety chain, 7.2g, 3 by 4.5cm.
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 180

A 9ct gold signet ring, with octagonal shaped shield engraved with a crest, 11.5 by 11.5mm, size T, 4.2g, together with a
small group of other jewellery, including a 9ct gold cross shaped pendant and chain, 4.1g. (1 small bag)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 181

A pair of 9ct gold earrings, formed as doves in flight, 17mm long, 3.5g, a pair of 9ct gold earrings, formed of three
differently coloured gold rings, a/f one missing post and both missing butterflies, 14mm, 2.8g, and an unmarked Victorian
gold cameo brooch, 40mm, 4.9g. (5)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 182

Two 9ct gold flowerhead rings, comprising a 9ct gold, moissanite, and white sapphire multi stone ring, 13mm across, size
Q, 5.5g, and a 9ct gold and moissanite multi stone ring, 11mm across, size S, 2.6g. (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 183

Two 9ct gold rings, comprising a 9ct gold and blue stone ring, possibly sapphire, the stone of mid blue colour and oval cut
with a faceted surface, approximately 8 by 6 by 4.5mm in size, surrounded by sixteen white stones, 12.5mm across, size Q,
2.9g, and a 9ct gold and aquamarine ring, the oval cut stone approximately 7 by 5 by 3mm, surrounded by fourteen white
sapphires, each approximately 2mm, 11.5mm across, size O, 3.5g. (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 184

A group of five Gems TV and Gemporia 9ct gold dress rings, comprising Swiss blue topaz and white zircon, moldavite and
green sapphire, sky blue topaz, cruzeiro topaz and diamond, and anahi ametrine and diamond, all size N/O, 22.2g
combined, each with certificate of authenticity. (5)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 185

A group of five Gems TV and Gemporia 9ct gold rings, comprising marambaia London blue topaz and white zircon, kurundu
garnet and diamond, Paraiba tourmaline and diamond in white gold, Santa Maria aquamarine and diamond in white gold,
and Ouro Preto imperial topaz and white zircon, all size N/O except Paraiba tourmaline which is size R, 12.5g combined,
each with certificate of authenticity. (5)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 186

A collection of 9ct gold jewellery, comprising a chain bracelet, 18.5cm long, a ring, size Q/R, an octagonal form St.
Christopher pendant, 13mm diameter, a gold mounted smoky quartz style pendant, 3 by 2.5cm, together with a yellow
metal blue sapphire style stone and white stone brooch, 5.5cm long a yellow metal mounted cameo brooch, 3.5 by 4.5cm,
9.4g of weighable gold. (1 bag)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 187

A group of five Gemporia 9ct gold rings, comprising Ethiopian tangerine opal and diamond, Galileia morganite and white
zircon, Ethiopian opal, Santa Maria topaz and diamond, and Espirito Santo aquamarine and diamond, all size N/O, 13.4g
combined, each with certificate of authenticity. (5)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 188

A group of five Gems TV and Gemporia 9ct gold rings, comprising Espirito Santo aquamarine, Ratnapuri ruby and diamond
in white gold, Lehrer quasarcut mystic topaz and diamond, Ethiopian opal and white zircon, and Ouro Preto imperial topaz in
white gold, all size N/O, 15.7g combined, each with certificate of authenticity. (5)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 189

A vintage 9ct gold gentleman's signet ring, with unengraved / plain rounded square cartouche, 15 by 15mm, a/f band has
been cut, size W, 11.0g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 190

A group of five Gems TV and Gemporia 9ct gold rings, comprising Kolum kunzite and diamond, London blue topaz and
white zircon, Ethiopian opal, Ceylon sapphire and white zircon, Idar rubellite and diamond, and AA tanzanite and white
zircon flowerhead, kunzite ring size L/M, the rest all size N/O, 14.9g combined, all with certificate of authenticity. (5)
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 191

A group of five Gems TV and Gemporia 9ct gold rings, comprising Espirito Santo aquamarine, Ethiopian opal, Anahi
ametrine and diamond, and Coober Pedy opal and white zircon, 8.8g combined, together with a 10ct rose gold, pink
tourmaline and diamond ring, 3.1g, all size N/O, each with certificate of authenticity. (5)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 192

A 9ct gold gentleman's signet ring, rectangular cartouche engraved 'SK', 9.5 by 9.5mm, with channelled shoulders, London
1961, size N, 8.9g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 193

A group of six Gems TV and Gemporia 9ct gold rings, comprising AA tanzanite and diamond, Padparadscha colour topaz
and diamond, neon apatite, Burmese ruby and diamond in white gold, chrome diopside, and Loliondo orange kyanite and
white zircon, 13.0g combined, all size N/O, each with certificate of authenticity. (6)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 194

A group of Gems TV and Gemporia silver rings, including dress rings, with various coloured and white stones, most size
N/O, 54.1g combined. (15)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 195

An 18ct gold gypsy ring, set with two diamonds (missing one) in star engraved surrounds, JH, Birmingham 1946, 7.5mm at
widest, size L, 4.6g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 196

A group of Gems TV and Gemporia silver rings, including dress rings, with various coloured and white stones, most size
N/O, 59.4g combined. (15)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 197

A group of Gems TV and Gemporia silver rings, including dress rings, with various coloured and white stones, most size
N/O, 64.1g combined. (15)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 198

A 9ct rose gold cased penknife, twin blade with suspension loop, presentation engraving to one side 'N. C. 18.9.1866 1916/,
the blade stamped 'Rodgers Cutlers To His Majesty', Joseph Rodgers & Sons, Sheffield 1912, 1.0 by 0.35 by 7.8cm long,
19.6g total.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 199

A group of Gems TV and Gemporia silver rings, including dress rings, with various coloured and white stones, one of gold
plated silver, most size N/O, 62.9g combined. (16)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 200

A group of Gems TV and Gemporia silver rings, including dress rings, with various coloured and white stones, one of gold
plated silver, most size N/O, 60.9 combined. (16)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 201

A gold, cultured pearl and green stone brooch, the pear cut stone on suspended drop, possibly a peridot, gold unmarked
but tests as approximately 18ct, 3.5 by 3cm, 6.6g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 202

A group of Gems TV and Gemporia silver rings, including dress rings, with various coloured and white stones, two of gold
plated silver, most size N/O, 67.2g combined. (16)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 203

A group of Gems TV and Gemporia silver rings, including dress rings, with various coloured and white stones, one of gold
plated silver, most size N/O, 68.3g combined. (16)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 204

Three pieces of 9ct gold jewellery, comprising two curb link chain bracelets, 21cm and 18.5cm long, together with a chain
necklace, in need of repair a/f, 56.5cm long, 11.7g overall. (3)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 205

A group of 9ct gold rings by The Genuine Gemstone Company, including two dress rings, all size N/O, 11.5g combined. (5)
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 206

A group of five dress rings, comprising a 9ct gold ring set with an emerald cut smoky quartz, 16 by 12 by 8mm, size L,
5.0g, an unmarked gold ring set with an oval cut amethyst, 14.5 by 10.5 by 10.0mm, size J / L, 4.6g, a 9ct gold ring set
with an oval cut aquamarine, 5.0mm high, surrounded by moissanites, size O/P, 2.0g, a 9ct white gold ring set with a
solitaire CZ or paste stone, 11.0 by 7.0mm, size O, 2.6g, and a 9K rose gold ring set with an oval faceted cut CZ or paste
stone, 11 by 9 by 6mm, size O, 2.7g. (5)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 207

Two 9ct gold necklaces, comprising a figaro link necklace, with a 9ct gold pendant, formed as a circular wreath surrounding
a letter 'S', 2cm long, 57.5cm long, and a fancy link chain necklace, 46¢cm long, 9.0g combined. (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 208

A 9ct gold bangle with engraved leaf decoration, 6cm inner diameter, together with a 9ct gold necklace with gold bead
detail, and two 9ct scrap gold necklaces, a/f, 15.4g combined. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 208A

An 18ct yellow gold and diamond set half eternity ring, the row of baguette cut stones approximately 2mm high, size M,
2.3g, boxed.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 209

A 9ct gold, ruby and pearl starburst pendant brooch, 2.3cm diameter excluding loop, suspended on a 9ct rose gold chain,
7.4g combined, together with two 9ct gold necklaces, one set with a diamond and sapphire open heart pendant, the other
with pearl drops, 4.2g combined. (3)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 210

An 18ct gold two stone diamond ring, of double banded design with two small round cut diamonds to the centre, size O,
4.4g, together with a 9ct gold, ruby and diamond ring, the round cut ruby in a rubover setting and flanked by two diamond
chips, size M/N, 2.3g. (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 211

A small group of jewellery and watches, comprising a Victorian 9ct gold mounted cameo brooch, 44 by 36mm, 6.8g, an
Edwardian pendant necklace, of bow and wreath form, set with a green stone and a pearl, 3.5g, a modern 9k gold bangle,
set with three coloured and thirteen white stones, 6.5g, boxed, a modern 9ct gold Sovereign lady's wristwatch, on 9ct gold
bracelet strap, 9.1g, boxed, two pairs of enamelled cufflinks, RAF and 1932 Farthing, each boxed, an enamelled 1928 One
Shilling coin, in metal mount, and modern Heritage Time gold plated pocket watch and stand. (8)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 212

A collection of modern costume jewellery, including cultured pearl and faux pearl necklaces, some Gems TV examples,
bracelets, earrings, and several fashion watches, in a black carry jewellery case with fold out drawers. (1 box)
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 213

A small group of jewellery, comprising an unmarked gold chain, with clasp end, testing as 14ct gold, 28cm, 13.9g, an
Edwardian 9ct gold pendant necklace, set with an amethyst and seed pearls, 4cm high, on 9ct gold fine link chain, 54cm,
3.0g, a 9ct gold stick pin with Maltese cross shaped finial set with a red stone chip, 6cm, 2.0g, and a gilt metal fob, inset
with an oval bloodstone and Masonic symbol, engraved to back, 3cm high. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 214

An 18ct white gold, emerald and diamond ring, the central square cut emerald of approximately 4 by 4mm and flanked by
two princess cut diamonds, both 3 by 3mm, size O/P, 3.4q.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 215

A group of four 9ct gold brooches, including two set with sapphires and seed pearls, largest 5.1cm, three unmarked and
one with foreign gold marks but all test as approximately 9ct, 12.2g combined. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 216

A group of four 9ct gold brooches, one Victorian of curved lozenge form set with graduating green stones, possibly
emeralds, interspersed with diamond chips, 4.2cm, another of bar form set with a single green stone, one of a bunch of
three diamond flowers, and one of modern twin leaf form, 4.9 by 3.3cm, 12.2g combined. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217

A group of three gold brooches, one set with a royal blue sapphire and diamond chips, 4.3cm, another set with a green
stone and seed pearls, both unmarked but test as approximately 18ct, 5.6g combined, and the third set wih pearls and
rubies, unmarked but tests as approximately 14ct, 3.6g. (3)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 218

A gold, diamond, pearl and green stone bar brooch, 3.8cm, 3.3g, unmarked but tests as approximately 18ct, together with
a rose gold brooch set with amethysts and pearls, 3.4g, also unmarked but tests as approximately 18ct. (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 219

A group of three 9ct gold and cultured pearl circular brooches, one of bi-coloured gold, 3.4cm diameter, 15.5g combined. (3)
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 220

A group of three 9ct gold bar brooches of target design, each set with a coloured stone to the centre, one red surrounded
by four seed pearls, one green, and one blue, largest 5.5 by 1.7cm, 7.6g combined. (3)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 221

A group of four 9ct gold bar brooches, one set with a round cut dark sapphire, surrounded by diamonds, another with a
round cut red stone, possibly ruby, surrounded by diamonds, one set with three oval and pear cut red stones, and the last
set with an oval cut amethyst, largest 5.4cm, 11.3g combined. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 222

A 9ct gold, garnet and pearl openwork brooch, the large central garnet 8.5mm diameter, overall brooch size 4.9 by 2.8cm,
10.3g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 223

A platinum, diamond and emerald crescent brooch, formed of seven graduated emeralds, largest 3mm diameter, and eight
graduated diamonds, largest 2.5mm diameter, 2.4 by 2.4cm overall, on 9ct gold backing, 5.0g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 224

An 18ct gold, diamond and sapphire ring, formed of three graduated deep cornflower blue sapphires interspersed with two
brilliant cut diamonds, size M/N, 2.0g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 225

A group of four 9ct gold rings, comprising an amethyst and diamond ring, size O, two green stone and diamond rings, both
size M, and a blue topaz and white stone ring, size L, 8.6g combined. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 226

A group of four 9ct gold rings, comprising a pink sapphire and diamond ring, size L, two green stone and diamond rings,
size M and P respectively, and a forget-me-not-blue stone and white stone ring, size M, 9.3g combined. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 227

A gold, emerald and diamond ring, formed of three oval cut emeralds, each of approximately 5 by 3mm, and three round
cut diamonds, each approximately 2mm diameter, size O/P, 6.1g, unmarked but tests as approximately 18ct, together with
a pair of associated gold, emerald and diamond cluster earrings, each formed of five oval cut emeralds and four brilliant cut
diamonds, 2.8g, unmarked but test as approximately 14ct gold. (3)

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 228

A gold, two stone diamond and sapphire ring, of unusual Art Deco / Modernist design, the round cut diamonds both of
approximately 3.5mm diameter, surrounded by a rectangular border of square cut sapphires each of approximately 1.5mm
by 1.5mm, one a/f, size I, 2.5g, gold unmarked but tests as approximately 14ct.

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 229

A 9ct gold and cognac diamond seven stone ring, the brilliant cut stones graduating from 2.2mm to 1.9mm diameter in size,
approximately 0.2ct total, QVC, Birmingham 2004, size Q, 2.1g.

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 230

A group of four 9ct gold rings, comprising a 9ct gold and aquamarine four stone ring, the stones each of square emerald
cut and approximately 3.5 by 3.5mm, surrounded by diamond chips, size U, 3.1g, a 9ct gold and three stone ring, the
stones of vibrant blue colour, clasped by curved arms set with two diamond chips, size Q, 2.5g, a 9ct gold wedding band
ring, size P/Q, 3.2mm wide, 1.9g, and a narrow 9ct gold band, size P, 1mm wide, 0.5g, together with three costume rings
and four single ear studs. (11)

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 231

A group of three 9ct / 10K yellow gold modern dress rings, one set with a heart shaped red stone, 11mm high, and
diamond chip shoulders, size O, 3.7g, one set with a square princess cut blue stone, 10 by 6.5mm, and diamond chip
shoulders, size O, 3.2g, and one set with a large oval cut red stone, 16.0 by 11.8 by 8.1mm, size O, 4.9g, together with a
silver and white multi stone ring, 16mm across, size O, 5.7g. (4)

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 232

A carved coral ring, the central rectangular lozenge carved and surrounded by sixteen oval carved coral florettes, with
yellow metal setting and band, a/f, overall measurement 30 by 20.17mm, size O, 6.2g.

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 233

An 18ct gold and yellow topaz ring, the stone heart shaped, size N, 2.0g, together with a 14ct gold ring set with a
rectangular Korean amethyst cabochon, size O/P, 4.8g. (2)

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 234

A 22ct gold band, size M/N, 3.8g, together with an 18ct gold and platinum diamond ring, size N, 2.1g, a 9ct gold blue stone
gypsy set ring, a/f missing stone, size N/O, 2.2g. (3)

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 235

Two George V 9ct gold football fobs, both for the Ancaster cup, one with an enamel St. George's shield, engraved verso
'1923-24 winners', 4 by 2.6cm including two 9ct gold loops to the top, 3.2 by 2.6cm excluding loops, the other
monogrammed , engraved verso 'Dance & Duerden Morley Ancaster Cup 1921-2', 3.2 by 2.2cm, 12.5g combined. (2)
Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 236

A 22ct gold wedding band, presentation engraved inside 'SK to MB 27.10.62', size M, 4.5mm wide, 5.9g.
Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 237

A 9ct gold rope twist necklace, 0.4 by 60cm long, 14.4g.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 238

An 18ct gold wedding band ring, stamped '750', size L/M, 5.7g.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 239

A 9ct gold necklace, formed of 109 teardrop shaped drops on interlinked chain, box clasp, 1 by 45.5cm long including clasp,
17.6g.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 240

A group of four 9ct gold and cultured pearl brooches, including one of snaffle design, 5.4cm, and one also set with
sapphires, 16.2g combined. (4)

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 241

A group of three 9ct rose gold bar brooches, one set with garnets and seed pearls in a clover design, 4.6cm, together with
a 9ct gold and green stone brooch, and a modern 9ct bi-coloured gold knot design brooch, 19.6g combined. (5)
Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 242

A 9ct gold chain bracelet with padlock clasp and safety chain, 16.2g, 21cm long.
Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 243

A 9ct gold ruby and opal daisy form pendant, with seven round cut rubies, 2mm diameter, six opals7mm long, interspersed
by six seed pearls, 2.5cm diameter, with a further three seed pearls to the pendant's yellow metal loop, and a 9ct gold
chain necklace, 51cm long, overall 13g.

Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 244

A 9ct gold rope twist necklace, 0.7 by 48cm long including clasp, 20.4g.
Estimate: 180 - 220

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 245

A group of five 9ct gold brooches of leaf design, set with various stones including rubies, garnets and diamond chips,
largest 4.3cm, 20.3g combined. (5)

Estimate: 180 - 220

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 246

An ERII 22ct gold ring, W.W.Ltd, London 1964, 6.5mm wide, size L/M, 7.4g.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 247

A gold, emerald and diamond bracelet, formed of oval cut emeralds each of approximately 4 by 3mm and interspersed with
two small brilliant cut diamonds within a scroll setting, marks rubbed but tests as approximately 14ct, approximately 5.5cm
inner diameter, with safety chain, 11.7g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 248

A 9ct rose gold curb link fob chain, marked to t-bar, clasp, and each link, 13.5cm long, 22.2g.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 249

A 14ct yellow gold cable link chain, 2.5mm wide, 60cm long, 9.7g, together with a 9ct gold ingot pendant with suspension
loop, WHG, Birmingham 1977, 22.0 (31.5 including loop) by 8.5 by 4.0mm, 7.0g. (2)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 250

A collection of scrap 9ct gold items, including a flattened kerb link necklace, a/f damaged clasp, 58cm long, 14.3g, various
half hoop earrings and studs, approximately 8.0g total, and a 14ct gold ring, with pierced key pattern, stamped '585', 4.4g,
size S, together with several base metal rings, and single / part earrings. (1 bag)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 251

A yellow metal nugget, testing as 18ct gold, 9.1g, 2.5 by 1.5 by 0.4cm.

Provenance: found by vendors in a period property purchased in Western Tamar Valley, Tasmania, Australia.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 252

A 9ct gold gate-link bracelet with 9ct gold heart padlock clasp, 23.5g, 18cm long.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 253

An 18ct gold and sapphire gentleman's ring, inset with a rectangular cushion cut sapphire, 7mm by 6mm, size H/I, 6.8g.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 254

A group of three 9ct gold chains, comprising two necklaces, longest 50cm long, clasp does not fully open, shortest 45cm
long, and a bracelet, 23cm long, overall 20.2g. (1 bag)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 255

An Omani silver multistrand necklace, early to mid 20th century, formed of twelve strands of decorative silver and
cylindrical coral beads, terminating in triangular gathers centred by a smiling sun motif, S shaped hook and loop clasp,
largest silver bead 12mm, coral beads, 7mm, 63cm long, 789.74.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 256

A carved coral relief pendant depicting the bust of a lady, set into a yellow metal rope and bead setting, overall
measurement 27.8 by 17.7 by 13mm high, 5.3g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 257

Two jade necklaces, the first a string of graduating round beads, largest bead approximately 1.4cm diameter, without
clasp, 83mm long, the second with a scarab jade style plaque pendant suspended with jade bead drops and further jade
beads to the top, on a green and black knotted string, 61cm. (2)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 258

An 18ct white gold and sapphire ring, the dark oval cut stone approximately 7.0 by 5.0 by 2.5mm, surrounded by twelve
1.5mm diamonds, size M, 3.2g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 259

A 18ct white gold, sapphire and diamond wishbone ring, set with alternating stones, each approximately 2.4mm, size N,
2.7g, together with 18ct white gold wedding band, of gentle wishbone form, the D shaped shank 2.7mm wide, size N, 2.6g.
(2)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 260

A group four rings, comprising an 18ct gold flowerhead ring, set centrally with a round cut red stone, 6 by 4mm,
surrounded by eight illusion set small diamonds, each 1mm, size O, 4.7g, an 18ct gold three stone ring, the narrow band
set with a round cut dark sapphire, 3mm, flanked by two white stones, each 2.5mm, size P, 1.3g, a 9ct gold ring with two
rows of graduating conjoined orbs bordered by three rows of rope twists, size R, 2.5g, and a gold plated on silver cubic
zirconia solitaire ring, the round brilliant cut stone 8 by 5mm, size I, 3.2g. (4)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 261

An 18ct yellow gold dress ring, set with a rectangular cushion cut olive green coloured stone, approximately 11.5 by 9.5 by
5.7mm, flanked by six circular cut diamonds, each approximately 2mm / 0.03ct, arranged in triangles, 'S&Co' likely for
Sanders & Company, Birmingham 1988, size P, 4.8g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 262

An unmarked gold, diamond and emerald three stone ring, with a central emerald cut Colombian emerald of approximately
5.0 by 3.5 by 2.0mm, flanked by two round cut diamonds each of approximately 3.5mm / 0.17ct, size J/K, 2.4qg, tests as
approximately 18ct.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 263

A group of five 9ct gold rings, comprising a 9ct gold and dark stone ring, the stone oval cut and of approximately 9 by 7 by
4mm, surrounded by illusion set diamond chips, size Q, 2.6g, a 9ct gold and eight stone sapphire flowerhead ring, the
stones of dark colour and approximately 2mm diameter each, with a 2mm diamond to the centre, size J/K, 2.0g, a 9ct gold
and circular cut sapphire ring, of dark colour, approximately 4mm diameter, surrounded by diamonds, each approximately
1mm diameter, size K, 2.5g, a 9ct gold and five stone sapphire ring, the stones round cut and of graduating size, largest
2.5mm, interspersed with illusion set diamond chips, size S, 2.0g, and a 9ct gold and three stone sapphire ring, the stones
of pale colour and graduated size, central stone of approximately 3.5mm flanked by two 3mm stones, with four diamond
chips set below, size L, 2.4g. (5)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 264

A 9ct gold diamond set dress ring, circa 1980s, with three rows of round cut diamonds, two row containing eleven 1.5mm
stones flanking a row of twelve cognac coloured 2.0mm stones, 8.5mm wide overall, size N/O, 3.8g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 265

A 9ct yellow gold dress ring, set with an oval cut pale blue stone, possibly topaz, approximately 10 by 7 by 4.5mm,
surrounded by twelve circular cut diamonds, each approximately 2.0mm, 0.05ct, marks rubbed, MJ, circa 1980s, size M, 5.7g.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 266

An 18ct white gold dress ring, set with an oval cut sapphire, approximately 8 by 6 by 5mm, surrounded by twelve circular
cut diamonds, each approximately 2.5mm, 0.06ct, SAU, London 2001, size M/N, 5.7g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 267

An 18ct gold and aquamarine ring, the oval cut stone of pale blue colour, approximately 6 by 4 by 3mm, scroll clasped by
sixteen small diamonds, each 1.5mm / 0.015ct, size Q, 4.5g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 268

An 18ct gold and sapphire ring, of dark colour and oval cut, approximately 5.5 by 4mm, surrounded by twelve illusion set
diamond chips, size Q, 2.0g, together with an unmarked gold and blue stone ring, the oval cut stone of petrol blue colour
and approximately 7 by 5.5 by 3mm, surrounded by twelve white sapphires, size S/T, tests as approximately 10ct. (2)
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 269

An 18ct gold and three stone diamond ring, of openwork modernist design, the three stones brilliant cut and of slightly
graduated size, central largest stone of approximately 3mm diameter, with 9ct gold resizer fitted, size K/L with resizer, 5.5g.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 270

An 18ct gold, sapphire and diamond ring, the central dark sapphire of approximately 3.5mm diameter and surrounded by
eight illusion set diamonds in a white gold setting, on yellow gold marked band, size N/O, 4.7g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 271

A Victorian 9ct rose gold gentleman's signet ring, with inset green stone intaglio, depicting a profile bust, size of inset 11.5
by 10.0mm, size R, 5.1g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 272

A 9ct gold Albert chain, each link marked, with 9ct gold shield pendant, 25.8g overall, 39cm long.
Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 273

A 9ct gold heart padlock bracelet, with alternating engraved and plain links, marked to bracelet and clasp, 1.3cm wide,
inner diameter approximately 5¢cm, with safety chain, 27.0g.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 274

An 18ct yellow gold ring, set with four oval cut dark blue sapphires, 6 by 3 by 3mm, amongst fifteen circular cut diamonds,
each 1mm, in a lozenge shape, size S, 4.6g.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 275

A cultured pearl necklace with an 18ct gold spherical clasp set with six small diamonds, 47.5cm long opened out, 35.6g,
together with a pair of cultured pearl stud earrings on 9ct gold backs. (3)

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 276

An 18ct gold and diamond solitaire ring, the illusion set brilliant cut stone approximately 4mm diameter, 0.25ct, size N/O,
3.1q.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 276A

A pair of 18K white gold and diamond earrings, formed as flowers, set with a marquise cut stone, 4.0 by 2.5 by 1.6mm,
0.1ct, and two brilliant cut stones, each 1.8mm, 0.02ct, French screw fittings, approximate total diamond weight 0.28ct,
1.2cm high overall, 2.5g combined, in a black 'Roberts Jewellers' presentation case and outer box.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 277

An 18ct gold and diamond three stone ring, each round cut diamond of approximately 3.5mm, 0.17ct, size Q, 2.2g.
Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 278

An 18ct gold and ruby ring, the oval cut stone approximately 7 by 5 by 3.5mm, flanked by six 1.5mm diameter diamonds,
size P, 3.4g.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 279

An 18ct gold and ruby three stone ring, each stone of approximately 4 by 3.5mm, with diamond chips to the surround, size
T, 3.79.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 280

An 18ct yellow gold dress ring, set with an oval cut red coloured stone, possibly garnet, approximately 10 by 8 by 6.5mm,
surrounded by sixteen circular cut diamonds, each approximately 2mm, 0.05ct, 'S&Co' likely for Sanders & Company,
Birmingham circa 1990, size O/P, 6.6g.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 281

An 18ct yellow gold dress ring, set with an oval cut orange coloured stone, approximately 10 by 8 by 6.5mm, surrounded
by sixteen circular cut diamonds, each approximately 3mm, 0.1ct, 'S&Co' likely for Sanders & Company, Birmingham 1999,
size O, 5.6g.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 282

An 18ct yellow gold dress ring, set with an oval cut red/purple coloured stone, approximately 10 by 8 by 6.5mm,
surrounded by sixteen circular cut diamonds, each approximately 3mm, 0.1ct, 'S&Co' likely for Sanders & Company,
Birmingham 1991, size O/P, 6.0g.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 283

An 18ct yellow gold dress ring, set with an oval cut green coloured stone, likely peridot, approximately 10 by 8 by 6.5mm,
surrounded by sixteen circular cut diamonds, each approximately 3mm, 0.1ct, 'S&Co' likely for Sanders & Company,
Birmingham 1985, size O/P, 6.0g.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 284

An 18ct gold black pearl and diamond ring, the pearl of approximately 7.5mm diameter, within a scrolling setting with
baguette cut and brilliant cut diamonds, size K/L, 5.4qg.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 285

An 18ct gold and emerald pendant, the pear shaped stone 14 by 11 by 7.7mm, a/f, with 1.5mm diamond to the loop, gold
unmarked but tests as 18ct, 2.7g, 11.5 by 25.5mm overall.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 286

An 18ct gold and diamond five stone ring, the graduating stones illusion set in platinum, largest measuring approximately
3.3mm diameter, size M/N, 3.9g.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 287

A 9ct yellow gold and diamond ring, of target form with wide tapering shoulders, set centrally with a flowerhead of seven
round brilliant cut stones, each 3.0mm / 0.1ct, surrounded by a band of twenty round cut stones, each 1.5mm / 0.05ct, the
shoulders further set with taper and round cut stones, size N/O, 3.6g.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 288

A group of three 18ct yellow gold and diamond rings, comprising a three stone ring, the round cut stones set in platinum,
central stone 4.5 by 2.7mm, flanking stones 4.0 by 2.6mm, three diamond chips to each shoulder, size M, 2.8g, a banded
design ring with alternating flowerheads, each of four 1.5mm stones, and pairs of baguette cut stones, each 1.5 by 2.4mm,
4mm wide overall, size N, 3.9g, and a half eternity band, set with ten 2.0mm stones, size N, 2.3g. (3)

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 289

An 18ct gold and five stone diamond ring, the wide heavy band, 6mm wide, inset with brilliant cut stones each of
approximately 3mm diameter, approximately 0.5ct total diamond weight, size L, 14.0g.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 290

An 18ct yellow gold and diamond solitaire ring, the princess cut stone approximately 4.5 by 4.3 by 3.0mm, 0.57ct, size N,
2.9g, with certificate stating clarity VS1 and colour J.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 291

A pair of Tiffany & Co Soleste platinum and diamond stud earrings, of flowerhead form, each with central brilliant cut stone,
3mm, 0.1ct, surrounded by twelve smaller brilliant cut stones, each 1mm, 0.005ct, 5mm diameter, 14mm long overall, with
sprung butterflies, 8mm, in black suede presentation box, and outer branded cardboard box, purchased from Tiffany & Co
UK online shop, April 2018.

Estimate: 500 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 292

A platinum, ruby and diamond ring, the central oval cut ruby measuring approximately 9.3 by 7.4 by 5.1mm, with two
princess cut diamonds to each shoulder, size Q, 6.1g.

Estimate: 600 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 293

A 9ct gold fancy link charm bracelet, with six 9ct gold charms, each hallmarked, chain approximately 20cm long including
clasp by 1.1cm wide, largest charm 2.3 by 2.1cm, 64.9g.

Estimate: 600 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 294

An Italian 18ct gold panel link bracelet, 19.5cm long including clasp by 1.3cm wide, 30.5g.
Estimate: 600 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 295

An 18ct white gold and solitaire diamond ring, the round brilliant cut stone, 6.3mm by 3.6mm, 0.87ct, size M, 3.0g, with
black presentation box.

Estimate: 600 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 296

An 18ct gold flat curb link identity bracelet, initialled 'D.J.L.", 37.5g, 21cm long.
Estimate: 800 - 1000

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 297

A 9ct gold heavy flat curb link bracelet, with unengraved name panel, 1.1cm wide by 21.3cm long including clasp, 75.1g.
Estimate: 800 - 1200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 298

An 18ct white gold, sapphire and diamond ring, the royal blue sapphire measuring 9.92 by 8.07mm, flanked by two brilliant
cut diamonds, a/f one diamond slightly loose in its claw setting, size T, 4.1g.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 34 of 35



Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold, Coins & Banknotes - Starts 20 May 2022

Lot 299

An 18ct gold, sapphire and diamond ring, the royal blue sapphire of approximately 9.33 by 7.5 by 4.9mm and flanked by
two brilliant cut diamonds, all within rubover settings, size K, 4.8g.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 300

A yellow gold and diamond dress ring, set with a row of five graduating sqgaure and rectangular cut stones, central stone
3.5 by 3.5 by 2.6mm, approximately 0.29ct, bordered by an oval of fourteen round brilliant cut stones, each 2.5mm,
approximately 0.06ct, estimated total diamond weight 1.8 to 2.0ct, hallmarks rubbed, size O, 4.6g.

Estimate: 1000 - 1500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 301

An 18ct white gold and diamond flowerhead dress ring, set centrally with a flowerhead of seven round brilliant cut stones,
each 3.0mm / 0.1ct, surrounded by eight spiralling arms, each set with six round brilliant cut stones, each 1.5mm / 0.05ct,
joined by tapering bands of graduating baguette cut stones, estimated total diamond weight 2.5ct, circa 1990, maker LMJ,
size N/O, 8.5g.

Estimate: 1000 - 1500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 302

A Victorian 18ct yellow gold Albert fob chain, formed of a double bar link, with attached T-bar and pendant Victorian 1887
double sovereign with soldered fittings, the chain 6.5mm wide, 47cm long, 73.99 total.

Estimate: 1500 - 1800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 303

A platinum and diamond solitaire ring, the princess cut stone approximately 6.1 by 6.0mm, 1.33ct, size K/L, 5.2g, with
certificate stating clarity SI, and colour G.

Estimate: 1500 - 2500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 303A

An 18K white gold and diamond bracelet, in Art Deco style, with seven diamond set openwork panels, each centred by an
oval cut stone, 4.0 by 3.0 by 2.0mm, 0.2ct, the whole pave set with approximately three hundred brilliant cut stones, each
1.0mm, 0.005ct, approximate total diamond weight 2.5ct, 10.0g, 0.6 by 17.5cm long, in a black 'Roberts Jewellers'
presentation case.

Estimate: 1500 - 2000

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 304

A sapphire and diamond dress ring, the oval geometric cut royal blue sapphire of approximately 12 by 10mm and
surrounded by eight brilliant cut diamonds of graduated size, largest approximately 4.5mm diameter, on a raised platinum
setting with openwork band, size M/N, 8.4g.

Estimate: 3000 - 5000

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

20% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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